
INSTITUCIONE LOKALE 

 
 

 Institucioni 
 

Adresa 
 

Telefoni 
 

Qyteti 

 

Qendra informative kulturore 
 

rr. „Mosha Pijade”p.n 
 

02/3115-679 
 

Shkup 

Qendra për Organizimin e shfaqjeve 
„Salla Univerzale” 

 

bul. „Partizanski Odredi”p.n 
 

02/3245-615 
 

Shkup 

 
 
Qendra Kulturore Rinore 

 
 
kej „Dimitar Vllahov”p.n 

02/3115-
508f.02/3163-
40102/3115-
225 

02/3239-152 
02/3162-626 

 
 

Shkup 

 

Shtëpia e Kuturës „Dimitar Berovski” 
 

rr.„Marshall Tito”.nr. 105 
 

033/471-146; 
 

Berovë 

 

Shtëpia e Kulturës „25 Maj” 
 

rr.„6 Nëntori”nr.41 
 

034/382-239 
 

Vallandovë 

 

Shtëpia e Kulturës„Tosho Arsov” 
 

rr.„Boris Kidriq”p.n 
 

033/361-150 
 

Vinicë 

 

Shtëpia e Kulturës „Maqedonia” 
 

rr.„Dimitar Vllahov”p.n 
 

034/212-011 
 

Gjevgjeli 

 
Shtëpia e Kulturës „Shota” 

 
f.Negotinë,Gostivar 

042/311-017 
070/314-053; 
070/251-870 

f.Negotinë,G
ostrivar 

 

Shtëpia e Kulturës „Ilinden” 
 

rr.„Marshall Tito” p.n 
 

047/275-166 
 

Demir Hisar  

 
Shtëpia e Kulturës „Mirka Ginova” 

 
rr.„Marshall Tito”p.n 

 
043/366-160 

 
Demir Kapija 

 
Shtëpia e Kulturës „Ivan Mazov Klime”/ 

 
ул.„7-миСептември”бр.1/ rr. „7 
Shtatori”nr.1 

 
043/550-370 

 
Kavadar 

Univerziteti i Punëtorëve „Krste 
Misirkov” 

rr. „Aleksandar Makedonski”nr.72 045/225-323 
045/221-781 

Kërçovë 

Shtëpia e Kulturës „Llazar Sofijanov” rr.„Gjuro Sallaj”p.n 031/481-193 
031/482-015 

Kratovë 

Shtëpia e Kuturës „Naum Naumovski 
Borçe” 

 

rr.„Koça Millenku”nr.71 
048/477-101 

048/476-396 

 

Krushevë 

Shtëpia e Kulturës „Makedonski Brod” rr.„Partizanska”nr.12 
045/274-352 
045/275-250 

Makedonski Brod 

Shtëpia e Kulturës „Jane Sandanski” 
rr. „Marshall Tito”nr.1 033/441-128 

033/441-678 
Pehçevë 

Shtëpia e Kulturës  „Zlletovski Rudar” rr. „Cvetko Tonev”p.n 
032/483-143 
032/482-501 

Probishtip 

 

Shtëpia e Kulturës  „Aco Karamanov” 
 

ул.„Илинденска”б.б./rr 
„Illindenska”p.n 

032/634-975 
032/635-027 

 

Radovish 

Shtëpia e Kulturës  „Dragi Tozija” rr. „29 Nëntori”  nr.50 047/551-021 Resnjë 

 

Shtëpia e Kulturës  „Koço Racin” 
rr. „Veljko Vllahoviq” nr.20a 02/3116-089 

02/3163-739 

 

Shkup 

 

Qendra kulturore për fëmijë  „Karposh” 
 

bul. „Ilinden”nr. 53 
02/3116-159 
02/3228-111 

 

Shkup 



Shtëpia e Partizanëve  „Sandevo” f.Sandevo,Shkup 02/2666-093 
f.Sandevo-Shkup 

Shtepia e Kulturës  „Krste Misirkov” sheshi  „Ilinden”nr.32 
032/443-767 
032/442-733 

Shën Nikollë 

 

Shtëpia për fëmijë dhe të rinj  „Bllagoj 
Muçeto” 

 

rr. „Boro Xhoni”nr.16 
 

034/325-052 
 

Strumicë 

 

Shtëpia e Kulturës  „Jane Sandanski” 

 

rr. „Marshall Tito”p.n 

 
034/355-277 
034/355-202 

 
f.Novo Selo-Strumicë 

 
Shtëpia e rinisë 

 
rr. „Partizanska”p.n 

032/394-243 
032/393-464 
032/380-549 

 
Shtip 

Univerziteti I Punëtorëve  „Kirili dhe 

Metodi” 

 
rr. „Marshall Tito”p.n 

 
034/213-385 

 
Gjevgjeli 

 
 
 
 

SHOQËRITË KULTURORE-ARTISTIKE DHE ANSAMBLET FOLKLORIKE 

 

 
Ansambli 

 
 Adresa 

 
Telefoni 

 
Qyteti 

 
SHKA „Gajda“ 

 
f.Injevo,Radovish 

 
071/377-845 

f.Injevo,R
adovish 

 
SHKA„Mirçe Acev“ 

 
rr.„Drezdenska“p.n 

 
02/3066-808 

 
Shkup 

 
AKVP„Goce Delçev“ 

 
QKR,kej„Dimitar Vllahov“p.n 

 
02/2460-871 

 
Shkup 

 
AKVP„Emin Duraku“ 

 
rr.124,nr.1 

 
070/250-654 

 
Shkup 

 
АKVP„Jonçe Hristovski“ 

Shtëpia e Kulturës„Dimitar 
Vllahov“,rr. „Llazar Pop 
Trajkov“,nr. 24 

 
070/220-610 

 
Shkup 

 
АKVP„Оrce Nikolov“ 

 
rr.124,nr.1 

 
02/3116-117 

 
Shkup 

 
AKVP„Stefçe Stojkovski““ 

 
rr.„Ferid Bajram“бр.15Б 

070/311381 
02/2632-651 

 
Shkup 

 
AKVP„Besa“ 

 
Univerziteti i punëtorëve p.n 

 
070/650-326 

 
Gostivar 

 
AKVP„Ibe Palikuqi“ 

 
rr.„Cvetan Dimov“nr.96-3/2 

 
070/564-816 

 
Shkup 

 
AKVP„Ilinden“ 

 
rr.„Bregallniçka“p.n 

047/224-588 
047/237-384 

 
Manastir 



 
АKVP„Oro“ 

 
rr.„Edvard Kardelj“nr.1 

 
070/274-204 

 f. 
Mislleshevo,Stru
gë 

 
AKVP„Koço Racin“ 

 
rr.„Zhelezniçka“,nr.29 

 
02/3224-609 

 
Shkup 

 
AKVP„Makedonka“ 

rr. „Kuzman Josifovski Pitu 
“lam.1/4 

 
046/230-930 

 
Оhër 

 
AKVP„Rushit Shakir“ 

 
„Sredorek“,nr.37 

 
072/314-513 

 
Kumanovë 

 
Аnsambli„Bojmia“ 

 
rr.„Nikolla Karev“nr.60 

  
Gjevgjeli 

 
Аnsambli„Muving art“ 

 
rr.„Dane Krapçev“nr.10/7 

02/3227-839 
070/681-035 

 
Shkup 

 
АKVP„Skopje“ 

 
rr.„Naroden frontnr.17-1/9“ 

02/3165-806 
075/642-942 

 
Shkup 

 
Аnsambli folklorik„Platenka“ 

rr.„Bihaq,nr.11, ambientet 
e MZ „Kolle Llaçeto“ 

 
071/235-861 

 
Manastir 

Аnsambli folklorik„Prespanski Sllavej“ 
 

f.Nakolec,Resen 
 

071/660-480 
 

Resnjë 

 
AF„Goce Dellçev“ 

 
rr.„Partizanska“p.n 

  
Manastir 

 
ГАКУД„Vëllezërit Gjinoski“ 

rr. „Major Çede Filiposki“ p.n 
 

070/251-776 
 

Gostrivar 

 
Etnogrupi„Monistra“ 

 
rr.„Varshavska“ nr.98 

 
070/610-107 

 
Shkup 

 
ZHKUD„Vlado Tasevski“ 

 
rr.„Zhelezniçka“nr.50B 

02/2449-348 
075/240-475 
070/380-997 

 
Shkup 

 
 Shoqata e shtëpive të kulturës  

 
rr.„Kej i Revolucionit“p.n 

  
Koçan 

Shoqata e organizatave të 
Maqedonasve etnik të dëbuar nga 
Greqia  
 

 
rr.„Vasko Karangeleski“p.n 

047/255-618 
047/241-981 

 
Manastir 

SHQ „Ilindenski marsh– Pop Martin 
2007“ 

 
rr.„Plloshtad Ilinden“бр.16-7 070/822-304, 

078/290-073 

 
Sveti Nikolle 

 
SHQ SHKA„Gjorgji Abaxhiev“ 

 
kej„5 Nëntori“p.n 

 
034/225-321 

 
Dojrani i Vjetër 

 
Shoqata„Jabollçinja“ 

 
rr.„Bihaçka“ бр.7 

 
078/444-339 

 
Tetovë 

 
Shoqata„Mlladi vo akcija“ 

 
rr.„Boris Kidriç“nr.163/5 

 
070/657-428 

 
Resen  



Shoqata për kulturë dhe art  
„Shën.Gjorgji Kratovski“ 

rr.„3-ta Makedonska udarna 
brigada“ б. б. 

  
Kratovë 

Shoqata për edukim dhe zhvillim 
të qëndrueshëm„Bozhillak oko“ 

 
rr.„Pavlle Iliq“nr. 6/2-14 

 
070/279-785 

 
Shkup 

Shoqata e qytetarëve„Еzerski 
biseri“ 

 
fsh.Drasllajca,Strugë 

 
070/802-863 

 
Strugë 

Shoqata e qytetarëve „Ratevski 
bamburci“ 

rr.„Dimitar 
Vllahov“бр.8,с.Ратево 

071/248-212 
071/662-398 
033/471-026 

 
Berovë 

Shoqata e qytetarëve për promovimin e 
kulturës shqiptare 

 
rr.„Xhon Kenedi“ nr.5/1-35 

070/252-834, 
076/493-705 

 
Shkup 

Shoqata për adhuruesit e artit folklorik 
artistik rom „Romano illo“ 

 
rr.„Pellagonija“nr.34 

 
077/983-963 

 
Shkup 

Shoqata e autorëve vendas 
„Pijaneçki gllas“ 

 
rr.„Titogradska“nr.2 

 
070/917-038 

 
Dellçevë 

 
Shoqata e sërbëve dhe shokëve  

 
rr.„Goce Dellçev“nr.234 

 
070/550-006 

 
Тetovë 

Shoqata e grupit folklorik 
„Kopaçka“ 

 
fsh.Dramçe, Dellçevë 

 
070/917-038 

 
Dellçevë 

Shoqata për mbrojtjen dhe 
mirëmbajtjen e folklorit maqedonas 
„Istoçnik“ 

 
rr.„Kosta Novakoviq“nr.44-2/2 

 
076/493-783 

 
Shkup 

 
SHKA„Brand Petrushev“ 

 
rr.„Marshall Tito“ nr.63 

 
034/222-307 

 
Bogdanci 

 
Orkestri„Rudina“ 

 
rr.„Peco Bozhinoski“ бр.61 

 
075/463-893 

 
Manastir 

 
QIK „Romansa“ 

 
rr.„Мarshall Tito“ nr.8а 

 
033/432-741 

Makedonska 
kamenica 

QIK i Sërbëve në Republikën e 
Maqedonisë „Spona“ 

rr.„Nikolla Vapcaro“nr.15/1-8 
 

076/474-892 
 

Shkup 

Komuna e armeno-vllehëve 
"Vëllezërit Manaki" 

 
rr.„Kliment Ohridski“p.n 

 
047/229-014 

 
Manastir 

 
SHKA„Bahar“ 

 
f.Çallaklli,Vallandovë 

 
070/230-828 

f. Çallaklli, 
Vallandovë 

SHKA „Biljana“ –Shoqata e personave 
të verbër 

 
rr.„29 Nëntori“nr.46 

 
02/3238-402 

 
Shkup 

 
SHKA„Biser“ 

 
rr.„Prolleterski brigadi“ бр.1 

 
070/280-717 

 
Kërçovë 

SHKA„Branko Çajka“–shoqata e 
sërbve dhe maqedonve 

 
rr.132,nr.12 

044/333-540 
070/240-380 

 
Тetovë 



 
SHKA„Braqa Tollevi“ 

 
f.Prdejci,Gjevgjeli 

 
034/231-640 

f. Prdejci, 
Gjevgjeli 

 
SHKA„Brvenica“ 

rr. „Braqa Stefanoviq“ nr. 
41,Brvenicë,Tetovë 

044/456-329 
070/893-023 

 
Tetovë  

 
SHKA„Vallet e Likenit“ 

 
f.Radollishta,Strugë 

 
070/568-936 

f. Radollishta, 
Strugë 

 
SHKA„Goce Dellçev“ 

 
f.Bosillevonr.245 

 
071/239-771 

f.Bosillevo 

 
SHKA„Goce Dellçev“ 

 
rr.„Koço Racin“бр.12 

 
071/239-334 

 
Vallandovë 

 
SHKA„Goce Dellçev“ 

rr. „Metodi Mitevski Brico“ p.n 
 

070/537-544 
 

Dellçevë 

 
SHKA„Goce Dellçev“ 

VendbanimiDrugovo,Kom
una  Drugovës 

 
075/389-435 

f. 
Drugovë,Kë
rçovë 

 
SHKA„Grigor Prlliçev“ 

rr.„4 Juni“nr.79,Gjorçe 
Petrov 

 
075/957-711 

 
Shkup 

 
SHKA„Dibra“ 

 
lagj.Qeranicanr.102 

 
070/325074 

 
Dibër 

SHKA„Dimitar Pop Georgiev 
Berovski“ 

 
rr.„Dame Gruev“nr.83 

 
078/209-571 

 
Brovë 

 
SHKA„Dimçe Mogillçeto“ 

 
Komuna e Mogillës 

  
Komuna e Mogillës 

 
SHKA„Drimkoll“ 

 
6335Vevçani  

 
070/347-343 

Vevçan 

 
SHKA„Drita Derven“ 

 
rr.4nr.15,fsh.Saraj 

 
075/422-865 

 
Shkup 

 
SHKA„Gjerdan“ 

 
rr.„Kiril i Metodij“p.n 

 
070/304-026 

 
Ohër 

 
SHKA„Ilinden“ 

 
Komuna Krivogashtani  

 
048/471-280 

Komuna  e 
Krivogashtanit 

SHKA „Ilinden“ 
 

 
f.Viniçani,komuna Gradsko 

 
f.Viniçani,komuna 
Gradsko 

 
SHKA„Ilinden“ 

 
f.Vellgoshti,Оhër 

070/533-515 
046/288-778 

f.Vellgoshti,
Ohër 

 
SHKA„Jahi Hasani“ 

 
f.Çegran,Gostivar 

 
071/267034 

f.Çegran,G

ostivar 

 
SHKA„Jeni Joll 

 
rr.124,nr.1 

 
070/222-420 

 
Shkup 



 
SHKA„Jeni Hajat“ 

 
rr.„Stoimen Trajkov“nr.55 

 
032/634-975 

 
Radovish  

 
SHKA„Jeni Hajat“ 

sheshi „Мarshall Tito“ 
p.n(Qendra kulturore) 

 
070/240-971 

 
Тetovë 

 
SHKA„Јеhona e Malsisë së Sharrit“ 

 
lagjaDrenovecnr.93 

 
070/853-671 

 
Теtovë 

 
SHKA„Јоrdan Mijallkov“ 

 
rr.„Robespejrova“nr.10а 

 
078/232-864 

 
Shkup 

 
SHKA„Kardeshllik“ 

 
rr.„Betovenova“nr.73 

 
072/683-664 

 
Strumicë 

 
SHKA„Кarposh“ 

 
rr.„Маrshall Tito“p.n 

031/372-413 
031/375-091 

 
Кriva Pallankë 

 
SHKA„Karshiaka“ 

 
rr.„Petar Draganov“nr.23 

 
071/237-681 

 
Shkup 

 
SHKA„Kitka“ 

 
rr.„Reçishte 2“nr.15,Draçevë  

 
072/570-639 

 
Shkup 

 
SHKA„Lulet e Malsis“ 

 
f.Srbinovo,Gostivar 

 
070/215-453 

f. 
Srbinovo,Gos
tivar 

 
SHKA„Мirçe Acev“ 

 
rr.„Маrksova“ nr.101 

 
048/421-020 

 
Prilep 

 
SHKA „Мlladost“ 

 
rr.„Preseka“nr.20 

 
070/528-364 

 
Kërçovë 

 
SHKA„Mlladost“ 

rr.„Marshall 
Tito“nr.9,fsh.Josifovo 

 
071/874-312 

 
Vallandovë 

 
SHKA„Negorci“ 

rr. „Risto Bojmalliev“ nr. 
78,1483Negorci 

 
071/207-547 

 
Gjevgjeli  

 
SHKA„Nikolla Jonkov Vapcarov“ 

 
TC l.Lisiçe,б.б. 

 
070/235-746 

 
Shkup 

 
SHKA„Novaci“ 

 
f.Novaci,Komuna e Novacit 

047/282-001 
047/242-474 
070/426-919 

 
Novaci 

 
SHKA„Оvçepolec“ 

 
rr.„Аngell Trajçev“nr.28 

 
071/591-145 

 
Sveti Nikollë 

 
SHKA„Оrce Nikollov“,f.Injevo 

 
rr.„Partizanska“nr.38 

 
032/646-527 

 
Radovish 

 
SHKA„Оhrigjanka“ 

 
rr.„Vinkovaçka“nr.23А 

 
075/562-516 

 
Оhër 

 
SHKA„Pançe Peshev“ 

 
rr.„Kiril I Metodij“p.n 

 
031/422-935 

 
Kumanovë 



 
SHKA„Pitu Guli“ 

 
bul.„Јane Sandanski“nr.91-2/6 

 
075/625-484 

 
Shkup 

 
SHKA„Pralipe 

 
rr.„Karposh“ nr.5 

044/330-649 
071/936-636 

 
Тetovë 

 
SHKA„Romalen Bair“ 

 
rr.„Kozjak“ nr.103 

 
075/883-804 

 
Manastir 

 
SHKA„Ruen“ 

 
rr.„29 Nëntori“nr.32 

 
033/279-610 

 
Кoçan 

 
SHKA„Rusalii“ 

 
f.Sekirnik,Komuna e Bosillovës 

 
358-108 

 
Bosillovë 

 
SHKA„Stiv Naumov“ 

 
rr.„Мarshall Tito“nr.61 

 
047/224-434 

 
Manastir 

 
SHKA„ТasheМilloshevski“ 

 
rr.„Krste Misirkov“ бр.25 

 
047/453-713 

 
Resnjë 

 
SHKA„Тoska“ 

 
rr.„Pirinska“бр.30 

032/396-727 
071/591-084 

 
Shtip 

 
SHKA„Тrimeri“ 

rr.„Krushevska Republika“nr. 
180 

 
034/320-144 

 
Strumicë 

 
SHKA„Fishta“ 

 
zona-6- vija 200-2-,Gostivar 

 
070/623-658 

 
Gostivar 

 
SHKA„Haki Strmili“ 

rr.„15Korpus“бр.5,Dibër(Velj
ko Vllahoviq PN) 

 
071/372-008 

 
Dibër 

 
SHKA„Xheladin Zeqiri“ 

 
Qendra Kulturore Tetovë 

070/333-881 
044/332-499 

 
Тetovë 

 
SHKA„Shpresa“ 

 
f.Velesht,Strugë 

 
070/643-148 

 
Strugë 

 
SHKA„Trio Gavrovski“ 

 
rr.„Goce Dellçev“nr.206 

070/753-635 
076/446-338 

 
Tetovë  

 
Qendra Kulturore Boshnjake 

 
rr.„Kemal Sejfula“p.n 

 
2662-242 

 
Shkup 

Shoqata kulturore „Burimet e 
Sharit“ 

 
rr.154,nr.11 

 
070/263-045 

 
Тetovë 

Manifestime kulturore artistika 
„Ilindenski denovi“ – 
f.Тashmanurishte 

 
rr.„VojdanÇernodrinski“nr.1 

046/784-556 

070/610-455 

 
Strugë 

Manifestimi ndërkombëtar 
„Gocevi denovi“ 

rr. „Sava Kovaçeviq“ бр. 43б/1-
41 

 
070/252-214 

 
Shkup 

 
SHKAM„Cvetan Dimov“ 

 
rr.„Varshavska“ nr.98 

 
3073-007 

 
Shkup 



Takime shkencore- kulturore „Deset 
dena Krushevska Republika“ 

 
rr.„Nikolla Gjurkoviq“p.n 

048/476-009 
048/477-061 
075/357-141 

 
Krushevë 

 
OMSHKA„Niko Pusoski“ 

rr. „Aleksandar 
Makedonski“nr.72 

 
070/906-929 

 
Kërçovë  

Qendra kulturore rome„Тernipe 
МK“ 

 
rr.„Ilindenska“бр.2 

033/412-600 
078/428-562 

 
Dellçevë 

Shoqata rome e qytetarëve„Vas 
sodella“ 

 
rr.„Оvçepollska“бр.23 

 
071/482-006 

 
Shkup 

Lidhja e sportit shkollor të 
Komunës së Çairit  

rr. „Kristijan Todorovski-
Karposh“ nr. 5 

2603-002 2616- 
867 

 
Shkup 

Lidhja e ansambleve folklorike në 
Republikën e Maqedonisë 

 
rr.„IgnjatAtanasovski“nr.1/11 

 
070/735-903 

 
Manastir 

 
AF „Biljana“ 

 
f.Llozhani,Strugë 

 
046/700-046 

 
Strugë 

 
AF„Bitolla“ 

 
rr.„IgnjatАtanasovski“nr.1/11 

047/206-300 
070/735-903 

 
Manastir 

 
AF„Buçim“ 

 
rr.„StoimenТrajkov“p.n 

032/633-547 
070/776-555 

 
Radovish  

 
AF„Goce Dellçev“ 

 
rr.„Bregallniçka“бр.34а 

042/242-474 
070/426-919 

 
Manastir 

 
AF „Kitka“ 

 
fsh.Оraovica,Radovish  

 
071/204-071 

 
Radovish 

 
AF„Kitka“-Istibanja 

Shtëpia e Kulturësp.n.,2312 
Istibanja 

070/523-147 
033/373-212 

 
Istibanja   

 
AF „Koçani“ 

rr. „4-tа Makedonska Brigada 
“nr.64 

 
070/677-622 

 
Koçan 

 
AF„Koço Racin“ 

 
f.Llozovë  

 
070/692-382 

 
fsh.Llozovë  

 
AF„Ljupço Santov“ 

 
lagj.Orizari,rr.1 

033/294-869 
072/275-689 

 
Koçan 

 
AF„Oteks Folk“ 

 
rr.„АSNOM“nr.2/10 

 
046/253-983 

 
Оhër 

 
AF„Stiv Naumov“ 

 
f.Llogovardi,Manastir 

 
071/318-853 

 
Manastir 

 
AF„Cvetovi“–fsh. Dedino 

bul. „Аleksandar 
Makendonski“nr.17/5 

 
071/710-004 

 
Radovish  

Studio folklorike amatore 
„ЕТNOS“ 

rr.„MitoHaxhivasilevЈаsmin“бр.5
0, p. f. 238 

 
3221-455 

 
Shkup 



 
Festivali„Goce-fest“ 

 
MKC,kej„Dimitar Vllahov“б.б. 

 
3230-851 

 
Shkup 

 
Festivali„Këngë Jeho“ 

 
f.Koroshishta6338Dellogozhda 

 
070/621-032 

 
Strugë 

 
Festivali„Hid Bah Shen Fest“ 

 
f.Çallaklli, Vallandovë 

070/230-828 
076/421-582 

f. Çallaklli, 
Vallandovë 

 
Festivali„Shari Këndon“ 

 
sheshi„Мarshall Tito“p.n 

 
044/333-297 

 
Тetovë 

 
FNIP„Pece Atanasovski“ 

 
rr.„Debarca“nr.29 

 
075/472-001 

 
Prilep 

Qendra për edukimin e folklorit 
maqedonas„Мitevi“ 

bul.„Vidoe Smillevski-Bato“nr. 
87-3/30 

 
078/308-852 

 
Shkup 

Qendra për zhvillimin e shoqërisë 
„Мilenium“ 

 
rr.„Еski Xhami“p.n 

042/221-145,221- 
147 

 
Vrapçisht 

Fondacioni për kulturë dhe 
sport- Festivali Ndërkombëtar i 
Orkestrave Tambura 

 

rr.„11Tetori “p.n 

 

031/438-633 

 

Kumanovë 

 
Ohri fest – Trubadurët e Ohrit. 

 
rr.„Koce Metallec“nr.1г/II-2 

 
070/231-223 

 
Оhër 

 


